令和５年５月１９日

お客さま各位

西中国信用金庫

「 個 人 イ ン タ ー ネ ッ ト バ ン キ ン グ 基 本 手 数 料 無 料 化 」 の お 知 ら せ

平素より  西中国信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当金庫では、個人インターネットバンキングのご利用に際して月額１１０円の基本

手数料をいただいておりましたが、ＡＴＭより更に便利な機能を手軽にご利用してい

ただくため、下記のとおり令和５年７月より基本手数料を無料とさせていただきます。

現在、個人インターネットバンキングをご契約いただいているお客様におかれまし

ても、令和５年７月より基本手数料を無料とさせていただきます。

今後とも、当金庫ではサービスの充実を図り、お客さまのご満足や利便性向上に努

めてまいります。

記

１ 改定日

  令和５年７月１日（土）

２  改定内容

改定後  改定前

無料  １１０円

３  その他

  法人インターネットバンキング基本手数料については変更ございません。

※その他、ご不明な点がございましたら営業店窓口へお問い合わせください。

以 上